Les offres les plus avantageuses nous ont été faites par M. Marc 
Cantraine, 22 rue du Faubourg des Postes à Lille, qui se chargerait de 
l ’exécution des marchés à passer moyennant paiement des prix forfai­
taires de :

56.000 frs - cinqante-six mille francs pour le premier lot, secteur
Nord ;

58.000 frs - cinquante-huit mille francs pour le deuxième lot, sec­
teur Sud.

Nous vous proposons de passer marché avec M. Marc Cantraine 
pour l ’exécution des travaux dans les deux lots prévus.

La dépense résultant de l ’exécution de ces marchés sera imputée 
sur le crédit inscrit à cet effet au budget ordinaire.